
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00293674/01 z dnia 2021-12-01

Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

.Remont drogi gminnej Nr 113286R Zarzecze (dz. nr ewid. 1937) w miejscowości Zarzecze"

SEKCJA l-ZAMAWIAJ CY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1. 2. ) Nazwa zamawiającego: GMINA DĘBOWIEC

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 3704403 8

1.5) Adres zamawiającego

1. 5. 1. ) Ulica: 101

1.5.2.) Miejscowość: Dębowiec

1. 5. 3. ) Kod pocztowy: 38-220

1.5.4. ) Województwo: podkarpackie

1. 5. 5. ) Kraj: Polska

1. 5. 6. ) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1. 5. 7. ) Numer telefonu: (13) 44 13 028

1. 5.8.)Numerfaksu:(13)44 13082

1.5.9. ) Adres poczty elektronicznej: gmina@debowiec. pl

1. 5. 10. ) Adres strony internetowej zamawiającego: www. debowiec. pl

1. 6. ) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa. pl/pn/debowiec

1. 7. ) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1. 8. ) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2. 1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2. ) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3. ) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
"Remont drogi gminnej Nr 113286R Zarzecze (dz. nr ewid. 1937) w miejscowości Zarzecze"

2.4. ) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4fcbb30a-3c81-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2. 5. ) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00293674/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Ogłaszanie nr 2021/BZP 00293674/01 z dnia 2021-12-01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 11:12

2. 8. ) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2. 9. ) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003714/06/P

2. 10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1. 1. 1 Remont drogi gminnej Nr 113286R Zarzecze (dz. nr ewid. 1937) w miejscowości Zarzecze

2. 11. ) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2. 13. ) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2. 14. ) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254628/02

SEKCJA III - TRYB UDZIELENIA ZAM WIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3. 1. ) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAM WIENIA

4. 1.) Numer referencyjny: RG.271. 12.2021

4. 2. ) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5. 1. ) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia pn. : "Remont drogi gminnej Nr 113286R Zarzecze (dz. nr ewid. 1937)
w miejscowości Zarzecze" jest wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie
odcinka drogi gminnej nr ewid. 1937 w miejsowości Zarzecze o długości 555 m. Zakres robót
budowlanych obejmuje:
- rozebranie krawężnika najazdowego,
- ułożenie krawężników najazdowych wraz z wykonaniem ław,
- rozebranie nawierzchni z betonowej kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej,
- ułożenie kostki brukowej na wcześniej rozebranej nawierzchni zjazdów, podsypka cementowo-
piaskowa z wypełnieniem spoin piaskiem, ponownie wbudowana kostka
z rozbiórki,

- ścinanie poboczy mechanicznie,
- regulacja pionowa studzienek,
- mechaniczne frezowanie nawierzchni asfaltowej,
- oczyszczenie nawierzchni drogowej,
- skropienie istniejącej nawierzchni asfaltem,
- miejscowe wyrównanie i wyprofilowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej,
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa wiążąca o gr. 3 cm),
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna o gr. 4 cm),
- wyrównanie i wyprofilowanie obustronnych poboczy drogowych mieszanką tłuczniową,
- powierzchniowe utrwalenie nawierzchni poboczy z podwójnym rozsypaniem grysów,
- wyrównanie i wyprofilowanie zjazdów mieszanką tłuczniową z uwagi na podniesienie niwelety
jezdni,
- zakup i montaż tablicy informacyjnej.

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Ogłoszenie nr2021/BZP 00293674/01 z dnia 2021-12

Zadanie pn. : "Remont drogi gminnej Nr 113286R Zarzecze (dz. nr ewi . 1937) w miejscowości
Zarzecze" dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 1 oraz nr 2 do SWZ.

4. 5. 3. ) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POST POWANIA

5. 1. ) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTT

6. 1. ) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6. 1. 1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: O

6. 1. 2. ) Liczba ofert dodatkowych: O

6. 1. 3. ) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6. 1. 4. ) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: O

6. 1. 5. ) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: O

6. 1.6. ) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
o

6. 1. 7. ) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O

6.2. ) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 219911, 71 PLN

6.3. ) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 270963, 60 PLN

6.4. ) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 219911, 71 PLN

6. 5. ) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6. 6. ) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KT REMU UDZIELONO ZAM WIENIA

7. 1. ) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2. ) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7. 3. ) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7. 3. 1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót
Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6851949581

7.3.3) Ulica: ul. Jana Pawła II 30

7.3.4) Miejscowość: Jasło

7. 3.5) Kod pocztowy: 38-200

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych
Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00293674/01 z dnia 2021. 12-01

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4. ) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8. 1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-29

8. 2. ) Wartość umowy/umowy ramowej: 219911, 71 PLN

8. 3. ) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 225 dni

ÓJT
/

Mssygfn Jęk

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania -- Roboty budowlane


